
IG.271.32.5.2013. MA.                 Ustka, dnia 03 grudnia  2013 r.
Zamawiający:
Gmina  Ustka, ul. Dunina 24 , 76-270 Ustka 
NIP:  839 00 30 153
Tel.   (059) 814 60 44 do 46
Fax.: (059) 814 42 57

Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE

              o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: postępowania udzieleniu zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na  „Udzielenie kredytu  
długoterminowego  w  wysokości  2.000.000,00  PLN  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu  emisji  papierów  
wartościowych, zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz pokrycia planowanego deficytu”

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
realizowanego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na:  „Udzielenie  kredytu 
długoterminowego  w  wysokości  2.000.000,00  PLN  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
pokrycia  planowanego  deficytu”,  Gmina  Ustka  jako  Zamawiający  w  przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 92 ust. 1 - 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 
2013 r.  poz.907 ze  zm.)  zwanej  dalej  „ustawą” zawiadamia  Wykonawców, którzy złożyli 
oferty, iż w niniejszym przetargu zgodnie normą prawną zawartą w art. 91 ust.1 w związku z 
treścią art. 2 pkt 5 ustawy wybrano ofertę: najkorzystniejszą złożoną przez Wykonawcę:

Bank Spółdzielczy w Ustce ul. Marynarki Polskiej 38, 76-270 Ustka
W  uzasadnieniu  niniejszego  wyboru  należy  wskazać,  iż  wybrana  oferta  jest  ofertą 
najkorzystniejszą  spełniającą wszystkie  wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która 
była jedynym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 573.479,35 zł 
(w tym marża Wykonawcy: 1,40%)
Przyznana ilość punktów: 100,00 pkt. 

Wykonawca  –  Getin  Noble  Bank  S.  A.  CENTRALA ul.  Przyokopowa  33,  01  –  208 
Warszawa,  spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Cena za cały przedmiot zamówienia: 583.111,22 zł brutto
(w tym marża Wykonawcy: 1,47 %)
Przyznana ilość punktów: 98,35 pkt. 

Działając w oparciu o art. 94 ust. 2 pkt. 3 lit. „a” przewidywany termin zawarcia umowy: 
05 – 13 listopada 2013 r. 

/-/ wz. Wójta Gminy Ustka
Krzysztof Wysocki

Zastępca Wójta 


